
DETERMINA n. 276 del  20/03/2025
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  SIG. RA TOSATTI GIULIANA - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SA-
LUTE E DEI FUNZIONARI - OSTETRICA - DECEDUTA IN ATTIVITA' DI SERVIZIO IN 
DATA 13/02/2025 A CASTELNOVO BARIANO (RO).

Dirigente Struttura: CORDIOLI ISABELLA
Responsabile procedimento: FREDDI KATIA
  

Determina n. 276 del 20/03/2025 
Fascicolo 11/2025 Cl: 1.04.10
Proposta n. 572/2025



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

DATO ATTO che la sig. ra Tosatti Giuliana,  nata a Mirandola (MO) il 29/10/1966, dipen-
dente a tempo indeterminato di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova in 
qualità di Ostetrica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, è deceduta il  
giorno 13/02/2025 a Castelnovo Bariano (RO), come da certificato di morte rilasciato dal 
Comune di Castelnovo Bariano in data 17/02/2025;

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento FREDDI KATIA attesta la comple-
tezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di prendere atto del decesso della dipendente a tempo indeterminato sig. ra Tosatti 
Giuliana, Ostetrica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, avvenuto 
il 13/02/2025 a Castelnovo Bariano;

2. di  trasmettere  per  i  conseguenti  provvedimenti,  la  documentazione  probatoria 
all’Inps gestione dipendenti pubblici per gli adempimenti di competenza; 

3. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line sul sito istituzionale azien-
dale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, nel ri-
spetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRIGENTE della STRUTTURA
CORDIOLI ISABELLA
(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 276 del 20/03/2025 
Fascicolo 11/2025 Cl: 1.04.10
Proposta n. 572/2025


